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Selskab 
HVSJ Holding ApS 
Mimersvej 55 
8800 Viborg 
 
CVR-nummer: 40994378 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Helene Viskum Jakobsen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for HVSJ Hol-
ding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, 14. juni 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Helene Viskum Jakobsen   
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Til kapitalejeren i HVSJ Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for HVSJ Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Viborg, 14. juni 2022 
 
RevisionHuset-Viborg v/Mogens Bech 
Registrerede revisorer FRR danske revisorer, CVR-nr. 37054933 

 
 
 
Mogens Bech 
Registreret revisor 
mne2386 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at fungere som holdingselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -3.750  -3 

  Resultat før finansielle poster  -3.750  -3 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  375.000  0 
  Finansielle omkostninger  -52.753  -50 
  Årets resultat  318.497  -53 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  318.497  -53 
  Resultatdisponering i alt  318.497  -53 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.672.116  1.672 
  Finansielle anlægsaktiver  1.672.116  1.672 

       
  Anlægsaktiver i alt  1.672.116  1.672 

       
  Likvide beholdninger  35.636  40 

       
  Omsætningsaktiver i alt  35.636  40 

       
  Aktiver i alt  1.707.752  1.712 
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  Passiver pr. 31. december     
       
2  Virksomhedskapital  40.000  40 
  Overført resultat  265.831  -53 
  Egenkapital i alt  305.831  -13 

       
  Andre pengekreditorer  1.214.921  1.543 
3  Langfristede gældsforpligtelser  1.214.921  1.543 

       
  Kreditinstitutter  184.000  179 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000  3 
  Kortfristede gældsforpligtelser  187.000  182 

       
  Gældsforpligtelser i alt  1.401.921  1.725 

       
  Passiver i alt  1.707.752  1.712 

       
       
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  40  -53  -13 
Årets resultat  0  318  318 
Egenkapital ultimo  40  266  306 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  40.000  0 
  Kapital ved stiftelse (kontant)  0  40 
  Virksomhedskapital i alt  40.000  40 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  624.000  981 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for andre pengekreditorer. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste består af andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 
til denne.  
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Mogens Bech
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 EuPhZbxqlzXvaktv92miu4P3Ia8eWazFpeoFq5d0syQ=


 
egb1ayZlGBwQJWL3IDRUQzUo3prxu4fBW6mXqD130QdC17qq8Sd4OJXJiO6ixv4k/ciE+kJdZ9c3
ptJRDe82ybmPZ3JVOw7J7k2XGV/t4CAYWmN6oBgRr6wHWZRWgrXFZKIZVvbzkxJEPT/YNWFjI0L/
ecxnGHPpCEkRgY/gRiqGYAyKEu1AI6XeESDkEyauXDGiAsC1O4e09dKYCb43EB6Am+2LAA60gTV+
XSkqV8pvPdbhsBFUpfpdut6kYwR3QLfKKR8OSrH3F82sKmvpk+zPcwzGP3L2McqQ+TsJkdWF4O3j
dhZSr91HYvVCpFBhMHRd94gmTJDKyKz6TBs4/g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTMyNzYzMjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUdZU00tM1BNRTMtM0lGQUktSlZFSjMtMkVXVEotVTRXMEwiLCJkaWdlc3QiOiIwMzEyMmM2Y2MyNzdlMDc3ZDZkN2Q5ODNhYjkyZTFmOTIwMjlmNDY0NjMwNWY0MTYzMGNhY2M0YWU3ZWM5NTJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEpIQ1ctNjZFSTQtQVBNSDctTUM1SjEtU0pLUUItREw4NFk=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwNzowNTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 q7Am5Lryd8OnAJ8YhAGs/RI5jk3At5wQn7qT3BuUi8k=


 
kPhHSyP0GYN9cltkFCIwL8KgppwKpVf/3XZBouROP3Zy0Tr6vZdJfXmHguS33//hqlOWoV0hmilK
S5px7HAmW7jyccJsElE7ueKYm+lm3GJpj6QenEW0xM4HSXf5PwmwzvhdPwsVWb0yQXJ2WkiccEQr
NvLlXhl1MfyVeQyQoPWUKGzyQ0R4NPifcGrFL9pAXvA21GB7MznOwauTqJQaCmj9Lv779JhStbaE
UMfO0n5YqDH1d7/TBmbjGWbcI7GzU3CkhmR3cPY0u6bigIMYEivOhrO//tQYiBr3xpl3GJbtXtxJ
C2w5O3qdSVdCKQ3WUdmOqc3aapEBbtlPITTBAQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU56WXpNakk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRFeVRrOHROekpMV1ZBdFJrZ3dRVk10UkZGUU5UUXRRMGxQTTBRdFZqRTNRemM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxNCAxMDowMDowNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVFVkWlUwMHRNMUJOUlRNdE0wbEdRVWt0U2xaRlNqTXRNa1ZYVkVvdFZUUlhNRXdpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJd016RXlNbU0yWTJNeU56ZGxNRGMzWkRaa04yUTVPRE5oWWpreVpURm1PVEl3TWpsbU5EWTBOak13TldZME1UWXpNR05oWTJNMFlXVTNaV001TlRKaklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 hFJJtf50CD0mXO820Gxy29V1ItdWnw4K8wrNP4bDZzA=


 
XNVrT1nkdmK1WxOpwDLoCiG4cgruOjgNx5yKdlcXe4qToYcyYeqJN2vIdnrp7Tql1VJAWwtY1l3Z
1JS/+qG5po7T7Xx1AJ4wZrHpFfYLGUojpyxvtVSGlXzL+Ym4MVbMcPksl2h5/sle0/tszbv/6Sg3
OkLwHhYCiehRtiViwOv8NCYKrsbefVxmzzbPLt9y+jC9YOFpl044lAJnTU6HK+Gr6UjHvm/n2Esv
4nI2JlNuQo4Crx/x6LQEb8TaoQsYCx1JE2eIXMoY4piGhHuNdZ+K3Hm7wZ3xFhRPuGaDtTz5WS/q
vmfGvn4VuuMWZ4x1UfJNPfdbptQ80RyrtVdWRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTMyNzYzMjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUdZU00tM1BNRTMtM0lGQUktSlZFSjMtMkVXVEotVTRXMEwiLCJkaWdlc3QiOiIwMzEyMmM2Y2MyNzdlMDc3ZDZkN2Q5ODNhYjkyZTFmOTIwMjlmNDY0NjMwNWY0MTYzMGNhY2M0YWU3ZWM5NTJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTZNWkgtVVFDQUstRkpQWTMtVzFGNDEtWDBIMTItVDBVNVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwODowMjowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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